
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«30» квітня 2024 р.                    м. Івано-Франківськ                                   № 242-Д 

  
 

 
 

 

Про введення в дію рішення 

вченої ради ХДУ від 26.04.2024 

про зміну гарантів освітніх програм 

 

 З метою оптимального функціонування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти, чіткої організації процесу розроблення й реалізації освітніх програм підготовки 

здобувачів вищої освіти за всіма рівнями та спеціальностями університету та на підставі 

рішення вченої ради університету (протокол від 26.04.2024 №15) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення вченої ради від 26.04.2024 про затвердження гарантом освітньо-

наукової програми «Середня освіта (фізика)» третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти спеціальності 014 Середня освіта галузі знань                                                                            

01 Освіта/Педагогіка доктора педагогічних наук, професора Волошинова С.А. 

2. Гаранту освітньої програми здійснювати перегляд та оновлення освітньої програми 

відповідно до Положення про освітню програму в Херсонському державному університеті 

(наказ від 02.06.2021 № 635-Д). 

3. Керівниці навчально-методичного відділу Корнішевій Т.Л. та завідувачці відділу 

аспірантури та докторантури Денисенко В.В. надавати консультативну допомогу гаранту з 

питань методичного забезпечення освітніх програм. 

4. Керівниці відділу забезпечення якості освіти Черкашиній Т.О. надавати 

консультативну допомогу гаранту з питань дотримання процедур перегляду освітньої 

програми, сучасних вимог до їх оформлення та порядку затвердження.  

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикову Д.С. 

 

 

 

 

 

Ректор                           Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 
 

 

Володимир Олексенко  

Наталія Воропай  

Дар’я Мальчикова  

Вероніка Денисенко 

Тетяна Черкашина 

Тетяна Корнішева 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, керівницю навчально-методичного відділу, керівницю відділу  

забезпечення якості освіти, завідувачку відділу аспірантури та докторантури, керівницю навчального відділу, начальницю 

відділу кадрів, осіб, зазначених у наказі. 

Mobile User


